
Het besluit van het College van Waalwijk houdende het mandaat tot het

aanwijzen van ambtenaren van de burgerlijke stand

 

Het College van Waalwijk

gelet op artikel 1:16 lid 2 Burgerlijk Wetboek en de artikelen van titel 10.1. van de Algemene wet

bestuursrecht

BESLUIT:

1. De bevoegdheid tot het aanwijzen van een buitengewoon ambtenaar burgerlijke stand voor 1

dag voor het sluiten van een huwelijk of geregistreerd partnerschap, te mandateren aan de

medewerker Publiekszaken.

 

2. De bevoegdheid tot het aanwijzen van de medewerker Klantcontact en (senior)medewerker

Publiekszaken als ambtenaar burgerlijke stand, te mandateren aan de teammanager Publiekszaken

 

Dit besluit treedt in werking één dag na bekendmaking.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 28 januari 2020.

 

HET COLLEGE VAN WAALWIJK

 

de secretaris, de burgemeester,

   

J.H. Lagendijk, drs. A.M.P. Kleijngeld

Nr. 34959

GEMEENTEBLAD 11 februari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Waalwijk

Gemeenteblad 2020 nr. 34959 11 februari 20201


